PAGE
2

РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ  ПО  РЕСПУБЛИКЕ  КОМИ
(КОМИСТАТ)
ПРИКАЗ
	26 октября 2023 г.

	№ 141-к

Сыктывкар
О включении в кадровый резерв
для замещения вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Республике Коми
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 1 февраля 2005 г. №112 "О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96
"Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа", постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 "Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов" на основании протокола заседания Конкурсной комиссии Комистата от 26 октября
2023 г. №1, приказываю:
Включить в кадровый резерв для замещения вакантной должности федеральной государственной гражданской службы старшей группы категории "специалисты" по экономико-статистическому направлению:
Бондарук Яну Стефановну,
Денисову Ирину Николаевну,
Жданову Татьяну Александровну,
Киршину Светлану Анатольевну,
Кувардину Алёну Николаевну,

Матвееву Нину Ивановну.
	Временно исполняющий обязанности руководителя
	О.В. Цапкин

PAGE